
ZARZĄDZENIE NR 112/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Miedźno miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr. 21, 
poz.112 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych na sołeckich tablicach informacyjnych na terenie całej gminy.

§ 2. Plakaty i inne hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód.

§ 3. Plakaty, obwieszczenia oraz tablice ogłoszeniowe ustawione dla celów prowadzenia kampanii wyborczej, 
właściwe komitety wyborcze obowiązane są usunąć najpóźniej w terminie 30 dni po dniu wyborów.

§ 4. Ustawienie własnych tablic ogłoszeniowych na nieruchomościach, których właścicielem lub zarządcą jest 
gmina następuje każdorazowo w uzgodnieniu z Referatem Inwestycji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 84932516-E00F-4367-89EB-A2CC9078BA93. Podpisany Strona 1




